Catalogo de

Partes

GSPCR-E

Rastra Aradora Super Pesada Control Remoto

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

* Indice

GSPCR ESpACiado de 500MM..........cueeeeeeeeeeereeerereeeeeeteeseesevevesssesesssseessesssasessssasesssesens 4
Tabla GSPCR ESpaciado de 500MM............eeueeeeeeeeereeeveeeeeeieseessiesesevessssssessssssssasessnns 5-6
MQZO A O RUEHQ ... et estetesrete s e e s s e ssese s s essssasessasessssesessanes 7
ClINAIO AEI CRGSIS .....veveveeevereeeveeseeeeeteeeeee e e et e e st e e s sse s s st esssese st essarasssnsessasasens 8
CiliNdro de 10 BArrQ A TilO.........cveueeeeeeeeeeieieeveeeeeeceeteeseetesesesssesessssesessesessasessssasessasesens 8
SECCION UE DUSCOS .....eoveeeeeeveeerereieeseeteeeteestesesrsse s e e ssssessasessssase s s essssasessssesesasessasesesssens 9
COJINELE AXIQ......eveeeveeeeeeeeeeeeseete et et te et s et e te st ss s e st e s e s b e s s ess s s essasesessasens 10
(000 ] 0'0] 1110 T2 1o L J 0O USSP 11
Calcomanias de AQVEITENCIQ. ..........cvveueeeeeeceerereeereieeieeseeerstesssssesssseessesesasesssasessesens 12

GSPCRE12322A (Revisado: 12/2022) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« GSPCREspaciado de 500mm Opcional

*ltens 6y 111 - Ver pagina 7 %
*Itens 7y 8 - Vler pagina 8 e _

GSPCRE12322A “




>> BALDAN

« Tabla GSPCR Espaciado de 500mm

Catalogo de Partes

AR AR AR R CER NS WY YWY Y W W
2223228 222322228
£ o g2 32283 8| g8 22e|8/]|]
K Codigo Descripcion del producto Bl x|lec|exc|ec|ec|ec| || & Codigo Descripcion del producto Blex|ec|ec|ec|ee|ec| e
= cEEEEEEEl" =g EEEEEE
CERCARCERCARCERCARE EARCARCERCARCERCARYE
1 |5404011084-7 | Gspcre Cantidad 12 A 14 Discos Completos 111 26 |6020317719-7 | Tuerca Hexagonal 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2”H15.00mm 8
1 |5404011049-9 | Gspcre Cantidad 16 A 18 Discos Completos 111 27 |6020310991-4 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/8”X 2.1/4”16F Unc Gr5 Rt 414 /6|66 66
1 | 5404011160-6 | Gspcre Cantidad 20 A 24 Discos Completos 11011 28 | 6020010394-0 | Hidrolimpiadora M10 Mediana 2
2 5084010336-3 | Cabezal de enganche completo de 2343 mm 1 29 16020010412-1 | Hidrolimpiadora 5/8” Industrial Mediana 293316 |16 | 16 | 65 | 16
3 |5040011068-6 | Barra transversal completa 111 30 | 6020015803-5 | Hidrolimpiadora M27 Mediana 2
3 15040011032-5 | Barra transversal completa T 011711 31 |6020317419-8 | Tornillo de cabina. Hexdgono M24 X 3.00 X 200mm CI5.8 Rp 2121222
4 15022012351-8 | Marco Frontal Completo Gspcr 12Dsc 1 32 |6020050118-0 | Pasador de chaveta 1/4” 8/81919]9/9|9
4 15022012215-5 | Marco Frontal Completo Gspcr 14Dsc 1 33 |5024010039-5 | Arandela Plana #26,2 X @44 X 4,75mm 2121222
4 15022012159-0 | Marco Frontal Completo Gspcr 16Dsc 1 34 16020110133-9 | Fieltro Q.7 X 560mm 202 414 4 44
4 15022012133-7 | Marco Frontal Completo Gspcr 18Dsc 1 35 |5530060020-3 | Soporte de manguera 1
4 15022012217-1 | Marco Frontal Completo Gspcr 20Dsc 1 36 | 6020370264-0 | Soporte de elevacion completo 1
4 150220122481 Marco Frontal Completo Gspcr 22Dsc 1 37 |5558010312-9 | Varilla de bloqueo del pistén 350,80 x 142 mm 1
4 15022012359-3 | Marco Frontal Completo Gspcr 24Dsc 1 38 |6020010410-5 | Hidrolimpiadora 1/2” Industrial Mediana 12112112116 |20 | 24 | 28
5 |5022012466-2 | Chasis Trasero Gspcr-E 12 Discos Completo 1 39 |6020310857-8 | Tuerca Castillo Hexagonal 1.1/2” 12F Unf Gr2 Ch.2”H30.00mm 8/8/9/9/9/9]9
5 15022012467-0 | Chasis Trasero Gspcr-E 14 Discos Completo 1 40 | 5348050012-8 | Limitador @51 X 49,5mm Completo 2
5 15022012468-9 | Chasis Trasero Gspcr-E 16 Discos Completo 1 41 |6020050116-3 | Pasador de chaveta 1/4” 1
5 15022012469-7 | Chasis Trasero Gspcr-E 18 Discos Completo 1 42 | 5348050015-2 | Limitador @51 X 25mm Completo 2
5 15022012470-0 | Chasis Trasero Gspcr-E 20 Discos Completo 1 43 |5558010553-9 | Bloqueo de pistén de 300 mm para véstago de 02" 2
5 15022012471-9 | Chasis Trasero Gspcr-E 22 Discos Completo 1 44 | 5136021362-9 | Placa inferior completa con barra transversal 171
5 |5022012472-7 | Chasis Trasero Gspcr-E 24 Discos Completo 1 44 | 5136019712-7 | Placa inferior completa con barra transversal 111111 1]1
*6 | 5204010573-5 | Cubo de rueda para juego de ruedas 900 x 20 22 45 | 5484010190-0 | Regulador @1.5/8”X 410mm 1
*6 | 5204010557-3 | Cubo de rueda para juego de ruedas 900 x 20 4 4|4 4 4| 46 5332010139-1 Enganche Jumelo 1
*7 16020058996-6 | Cilindro hidraulico Dir. “D.A" @2" 2 47 |5368010731-5 | Rodamiento de fijacion del soporte de la rueda 2
*8 |6020055785-1 | Cilindro Hidraulico“D.A" @2 1 48 |5530018193-6 | Soporte de rueda 111
9 | 5368010732-3 | Rodamiento de juego de ruedas completo 11111 1/ 48|5530017847-1 Soporte de rueda 111|111
10 | 5498100028-8 | Rueda Ensamblada 900 X 20 X 14 Capas (Llanta Nueva) 212 4|44 4] 4 49 5136021363-7 | Placa superior de barra transversal completa 11
11 |5352010090-0 | Limpiaparabrisas delantero 6|7 819 10|11 12| 49 5136019713-5| Placa superior de barra transversal completa 111111
12 | 5352010091-8 | Limpiaparabrisas trasero 6789 10|11 12| 50 60203107601 Tuerca Hexagonal 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16”H15.00mm 27 | 31|35 39|43 |47 51
13 | 5352010089-6 | Limpiador Central 616 |68 10|12 14 | 51 5024010298-3 | Arandela Plana @17 X @44 X 4,75mm 24| 28 |32 |36 |40 | 44 | 48
14 |5024010811-6 | Arandela @43 X @82 X 8.00mm 2 52 |5024010286-0 | Arandela Plana @38,4 X @61 X 6,00mm 8 8/ 9/ 9/99 9
15 | 5412010230-6 | Boquilla R.1/2” Gsp X 100mm C/Sext. 7/8” C/Tuerca Giratoria R.3/4”16F Unf | 2 53 | 5024010075-1  Arandela Plana 310,3 X @25 X 2,00mm 2
16 | 5372011331-3 | Manguera Hidraulica @1/2" C/1Trg E 1Tcg X 3700mm 1 54 |5432010498-2 | Pasador de 1,1/4"x 157 mm 1
17 |6020010723-6 | Abrazadera de nailon para tuberia y manguera (Pa-5X1) 8 | 8 121212 12|12 || 55 |5024010337-8 | Arandela Plana #33,5 X @56,5 X 4,75mm 1
18 | 60203903084 | Cerradura Nma - Tipo “R”@4.5 X 80mm (455) 6 56 | 5432010496-6  Pasador de bloqueo de #1.1/2"x 222 mm 2
19 | 6020310462-9 | Pasador Cabina Francesa 09,8 X 80mm 6 57 | 5432120045-4 | Pasador Cabina Francesa #30,53 X 7Tmm 1
20 | 6020015973-2 | Abrazadera para laminas de tubos (galvanizada) 4,416 6 6|66 58 | 5432010502-4 | Pasador Cabeza Cuadrada @1.1/2" 5/ 5/ 6/ 6|66 6
21 |5372011662-2 | Manguera Hidrdulica @3/8” C/1Trg E 1Tcg X 1200mm 2 59 |5024010072-7 | Arandela Plana @26 X @40 X 2.00mm 4
22 |5372011332-1| Manguera Hidraulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 3800mm 1 60 | 5432010500-8 | Pasador de @1.1/2"x 206 mm con bloqueo 1
23 | 5372011663-0 | Manguera Hidraulica #3/8” C/1Trg E 1Tcg X 1400mm 2 61 | 5432010792-2 | Pasador Con Bloqueo @38 X 195mm Sin Grasera 2
24 | 5226010044-0 | Divisor de aceite 1 62 | 5432010504-0 | Pasador Con Bloqueo #37,5 X 135mm Con Grasa 2
25 |5372011611-8 | Manguera Hidrdulica @1/2” Con 1TrfY 1Tcg X 4500mm Engt Rap Macho 2 63 | 5080011308-0| Casquillo Conico @44 X @65 X 128mm 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla GSPCR Espaciado de 500mm

E Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto

Todos
GSPCR 12DSC
GSPCR 14DSC
GSPCR 16DSC
GSPCR 18DSC
GSPCR 20DSC
GSPCR 22DSC
GSPCR 24DSC

Todos
GSPCR 12DSC
GSPCR 14DSC
GSPCR 16DSC
GSPCR 18DSC
GSPCR 20DSC
GSPCR 22DSC
GSPCR 24DSC

64 | 5456010071-2 | Tuerca Hexagonal #1.5/8” 7Fpp-W Gr5 Alto 38mm 2 106 | 6020250563-8 | Grillete recto Pasador roscado de 7/8”" 2
65 |6020130108-7 | Engrasador recto de 1/8” Bsp-28F Opcional
66 | 6020130100-1 | Engrasador 1/4” Recto Unf - 28F H14mm Sexto 5/16” 107 | 6020010817-8 | Llanta agricola 13.00 X 15.1/2"

67 | 5024010875-2 | Arandela con Orificio Q.32.5 X 12.5mm 6020310415-7 | Neumético 400/60 15.5/14 Traccién

68 | 6020310338-0 | Sexto nuez. Freno automatico. (/Nylon Alto M24 X 3.00 Ma (18 Ch.36mm H.28.00mm 41416 6| 6|6 6 | 109]|6020410040-6 | ValvulaTr-618 A

69 |6020310183-2 | Tornillo Cabeza Hexagonal 5/8”X 1”11F Unc1A Gr2 Rt 833|176 16|19 |16 | 110  5498010387-3 | Rueda Montada Derecha 400 X 60 14 Capas

70 |6020310176-0 | Tornillo Cabeza Hexagonal M27 X 3.00 X 200mm CI10.9 Rp 110 | 5498100070-9 | Rueda Montada Izquierda 400 X 60 14 Lona

71 | 6020310180-8 | Tornillo Cabeza Hexagonal 5/8”X 2” 11F Unc1A Gr5 Rp *111| 5204010580-8 | Cubo de rueda para juego de ruedas 400 x 60

72 | 6020310563-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal M10 X 1.25 X 20mm (I8.8 Rt 5204010558-1 | Cubo de rueda para juego de ruedas 400 x 60 41414144
73 16020311271-0 | Tornillo Cabeza Hexagonal M24 X 3.00 X 70mm CI8.8 Rp
74 16020312001-2 | Tornillo de cabeza hexagonal 1/2”X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 1211211216 |20 24| 28
75 16020312506-5 | Tornillo Cabeza Hexagonal M20 X 2,50 X 160mm CI8.8 Rp 2124|4444
76 | 6020317718-9 | Tornillo Cabeza Francesa 1.1/4”X 4.3/8” 7F Unc1A Gr5 Rp Especial 8
77 | 6020310754-7 | Tuerca Hexagonal 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8”H12.00mm 12112112116 | 20 | 24| 28
78 | 5530015273-1  Soporte de varillaje de piston 1
79 |6020312010-1 | Tornillo de cabina francés 5/8" 241281323640 44|48
80 |6020310793-8 | Tuerca Hexagonal 1.1/4”7F Unc Gr5 Ch.2”H31.00mm 8
81 | 6020310837-3 | Sexto nuez. Freno automético. Con caja de nailon. M20 X 2,50 Ma (I8 Canal 30mm H18,70mm 2121444414
82 |6020310831-4 | Tuerca Hexagonal M27 X 3.00 Ma CI8 Ch.41mm H.22.00mm

83 1 5138010017-0 | Llave para Tuerca Hexagonal Autoblocante #5/8"-@1.1/2" Tornillo #3/8"-05/8"
84 |5138010029-4 | Llave para tuercas hexagonales de 5/8”X 3/4"X 1.1/4”

85 |5138010031-6 | Llave para Tuerca Hexagonal 1.5/8"Y 1”

86 | 5138010037-5 | Llave para tuerca hexagonal 2.1/4”y 2.1/2" més pequefia

87 |5138010039-1 | Llave para tuercas hexagonales de 2,1/4"y 2,1/2"

88 | 6020058705-0 | Llave “L” completa para tuercas de 5/8"y 1.1/4"

89 | 6020058707-6 | Llave “L” completa para tuercas de 5/8"y 3/4”

90 | 6020058711-4 | Llave “L” completa para tuercas de 5/8"y 1”

91 |5136021696-2 | Placa 58 X 70 X #32,3mm

92 |6020130112-5 | Engrasador 1/8”90 Grados Bsp-28F

93 | 6020350419-8 | Rueda 7.00 X 20

94 | 6020310409-2 | Neumatico 900X20-14 Ls.

95 | 60200503590 | Cémara de Aire 900X20

96 |6020310420-3 | Protector Camara 900X20

97 |5432010535-0 | Pasador Con Bloqueo #37,5 X 135 Sin Grasera

98 | 60201301087 | Engrasador recto de 1/8”Bsp-28F

99 | 6020390919-8 | Cerradura con Anilla @8 X 65mm

100 | 5432010986-0 | Pasador Con Mango #2”X 242mm

101 | 5024010386-6 | Arandela Plana @51 X @98 X 4,75mm

102 | 5080012250-0 | Casquillo @54,3 X #88,9 X 41,5mm

103 | 5080012249-7 | Casquillo @54,3 X 88,9 X 86,5 mm

104 | 5412010130-0 | Boquilla Reductora R.3/4” Unf X R.3/4” Unf X 35mm Sext. 7/8" C/Agujero @1/16”
105 | 6020230473-0 | Eslinga De Cadena Gr8 Con Eslabon @10M

GSPCRE12322A n

©o
©o
el
el
el
el
o

o N0
=
&
N == NNN
N == NNN
NN S
NN S S
NN S S
NN A S
NN A S

BN N
*
—
j—
—

[ PG O NN N}

NN NN

NN NN

B e
B R )
B R e
B
B R

AN = s o a NN




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Maza de la Rueda

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
900x20
400x60

5204010493-3 | Maza De La Rueda Completa

5096010051-1 | Tapa De La Maza

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

6020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75mm (Seeger Reno 701.224)
5024010711-0 | Arandela Lisa De 364 X @82 X 2mm

5232012383-6 | Eje de la Rueda 1
5232012384-4 | Eje de la Rueda 1
6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm
5204010492-5 | Maza De La Rueda

6020350196-2 | Rodamiento 3920/3982 (Capa/Cone)

6020350190-3 | Rodamiento 33287/33462 Capa/Cone

6020350280-2 | Retenedor #87,30 X 120,80 X 14,30mm

6020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)

O 00 N N O L1 AW N =

5N
_ a
w N = O

N O —m —ma a2 2 o

-
>

GSPCRE12322A



Catalogo de Partes

« Cilindro del Chasis

Kit De Vedacao
LENIORS

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro lo siguiente: - El cédigo de par-
tes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fabri-
cante y la fecha de fabricacion del cilindro.

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Kit De Vedaccién LENIORS

I coON O UV B WN =

J008954

6020190214-5

Gaxeta Std 3750-4250

Anillo Guia W2-5000-500 (@5"x 1/2")
Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2")
Parback 8-350

Anillo 0'Ring 2-350 (0116,84 x #5,33mm)
Gaxeta B 2500-2000-375B (02x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000

Anillo 0°Ring 2-226

Juego De Replanta Leniors J008954

—_ D D NN N

¢ Cilindro de la Barra deTiro

Kit De Vedaccion

Kit De Vedaccion

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de
partes Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre del
fabricantey la fecha de fabricacién del cilindro.

GSPCRE12322A

LENIORS

MOCDROL

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Kit De Vedaccién LENIORS

N U A W =

J007389

6020190207-2

Gaxeta Std 3120-3375 (@3.3/8" x @ 4" x 5/16")
Anillo Guia W2-4000-500 (34" x 1/2")

Anillo 0°Ring 2-342 (091,44 x @5,33mm)
Parback 8-342

Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2")
Gaxeta B 2500-2000-375B (02x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000

Juego De Replanta Leniors J007389

[N N NS

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Kit De Vedaccién MOCDROL

O ocoON O UL R WN =

49001586

6020190174-2

Raspador D-2000

Gaxeta 2500-2000-375 (@2x@2-1-2x3-8)
Anillo Guia W2-2250-500 (#2.1/4" x 1/2")
Anillo 0'Ring 2-222

Anillo 0'Ring 2-226

Anillo Parback 8-342

Anillo 0'Ring 2-342 (#91,44 x @5,33mm)
Gaxeta 3120-3375

Anillo Guia W2-4000.500 (@4" x 1/2")
Juego De Replanta Mocdrol 49001586

[ NG N R P




>> BALDAN Catalogo de Partes

(Y 4 ]
° FRRRR 2R
Seccion de Discos _ REEHEEREE
& | Codigo Descripcion del producto IR
= =g g EEEEER
B8 8|8 8|8 8
*1 15368010914-8 Cojinete Delantero/Trasero 500Mm C/Protecion P/Eje 32.1/2" 5/6,8|8/8|8|9
2 |3174550589-1| Disco Conc Dentado (/Tetita 38”X 12,00 Ac Rd 2.1/2” Afiladura Interna 1211411618 120 1 22 | 24
2 13175550589-0) Disco Conc Dentado C/Tetita 40”X 12,00 Ac Rd 2.1/2” Afiladura Interna 1211411618 12022 | 24
2 |3176550589-8| Disco Conc Dentado (/Tetita 42”X 12,00 Ac Rd 2.1/2” Afiladura Interna 1211411618 120 | 22 | 24
2 |3177550589-6| Disco Conc Dentado (/Tetita 42” X 12,00 Fc Rd 2.1/2” Afiladura Interna 12114116 |18 120 | 22 | 24
3 15120010060-7 Arandela Convexa P/Eje #2.1/2" 5/6 /4 6|8 10 N
4 15024010894-9  Arandela Convexa Del Extremo Del Eje Para Ejeg2.1/2” 212 4 4 4144
5 |5558010614-4| Traba De La Tuerca 3/3 6,6 6|66
*6 15024010899-0 Arandela Céncava De Punta De Eje Para Eje 82.1/2” - Hilo Izquierdo 11112121222
6 15024010893-0  Arandela Céncava De Punta De Eje Para Eje @2.1/2" - Hilo Derecha 1111212 |2]2)|2
*7 15456010142-5| Tuerca (/Brida Sext R.02.1/2" - 7Fpp - W Ch.84Mm Alt.57Mm (Esp. Hilo Izquierdo) 111121212 22
7 |5456010062-3| Tuerca Sextavada 2.1/2" 7Fpp-W Chave 84Mm Alt.58Mm(Especial) - Hilo Derecha 313/ 6/6|6/|6]|6
8 15024010888-4  Arandela @65 X @97 X 12Mm 3/3/6|(6|6,6|6
9 16020010412-1| Eje 2.1/2 X 3250Mm 8 8161616 16|16
10 [6020310183-2| Disco Concavo Dentado (/ Tetita 36" X 12,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 8 8161616 16| 16
11 15232012447-6/ Eje 2.1/2"X 2747mm 1 1
11 5232012634-7| Eje @2.1/2" X 2747Mm(Rosca Derecha/lzquierda) 1 1
11 15232012463-8| Eje 02.1/2 X 3250mm 1
11 15232012633-9) Eje @2.1/2"X 3250Mm(Rosca Derecha/lzquierda) 1
11 15232012386-0 Eje §2.1/2”X 1748mm 2 1
11 15232012628-2| Eje §2.1/2" X 1748Mm(Rosca Derecha/lzquierda) 2 11
11 15232012385-2| Eje ©2.1/2"X 2247mm 1121
11 152320126312 Eje §2.1/2” X 2247Mm(Rosca Derecha/lzquierda) 1121
11 15232012730-0| Eje §2.1/2"X 2782mm 2
11 15232012735-1 Eje ©2.1/2”X 2782mm(Rosca Derecha/lzquierda) 2
12 15024010874-4| Arandela Cuadrada 70 X 8,00Mm C/Agujero De #32,3Mm 1012|1616 |16 16 | 18
13 16020010424-5| Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 101216 116 | 16 | 16 | 18
14 |5420020275-1| Tornillo Cabeza Cuadrada 1.1/4" X 145Mm Con Traba 1012|1616 |16 16 | 18
15 16020310793-8| Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 2024132132132 /32]36

*La Tuerca con rosca izquierda se montard solo en la
parte delantera con las arandelas concavas para rosca
izquierda, items 6y 7.

*|tem 1 - Ver pagina 10

GSPCRE12322A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Cojinete Axial

Item

Codigo Descripcion del producto

5368010913-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial (/Proteccion
5080011992-5 | Buje del Cojinete @90 X 430mm

5024010836-1 | Arandela Convexa de la Maza

5024010837-0 | Arandela Concava de la Maza

5538020006-5 | Tapa Del Cojinete

5464020029-7 | Proteccion Del Cojinete

6020190119-0 | Empaquetadura @160 X @219 X 1/64"

5080012387-6 | Buje De Vedaccion

6020015794-2 | Anillo De Vedaccion Axial De 106 X @130mm(Jb-259-N)(Duomag)
10 |6020350069-9 K Rodamiento 32218

11 {6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
12 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

13 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

14 |5081010007-6 | Tapdn Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

15 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

16 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt

WOooONO T WN =

DONAEBRANNNAE S o o o) Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias .

Todos

Codigo Descripcion del producto

Item
12a14 Dsc

16 a 18 Dsc
20 a 24 Dsc

_

6020079272-9 | Calcomania Baldan Gspcr-E (195 X 3940 mm)
6020079275-3 | Calcomania Baldan Gspcr-E (245 X 3940 mm)
6020079277-0 | Calcomania Baldan Gspcr-E (300 X 3940 mm) 1
6020079273-7 | Calcomania Baldan Gspcr-E (195 X 2550 mm)
6020079276-1 | Calcomania Baldan Gspcr-E (245 X 2550 mm)
6020079278-8 | Calcomania Baldan Gspcr-E (300 X 2550 mm)
6020079274-5 | Calcomania Gspcr-E (85 X 1000 mm)
6020079201-0 | Calcomania de linterna izquierda (70 x 310 mm)
6020079200-1 | Calcomania de linterna derecha (70 x 310 mm)
6020095942-9 | Emblema 99,8 X 189,71 mm

—

—

AUV B WNNN =S 2
—_—_

GSPCR-E >>BALDAN

Item 1

>> BALDAN GSPCR-E

ltem 6




Catalogo de Partes >> BALDAN

L] o “w
¢ calcomanlas de AdvertenCIa 5 Codigo Descripcion del producto "g
1 |6020079097-1 | Calcomania Advertencia Apriete Chassis/Armacion 1
2 |5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm) 1
3 15206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm) 1
4 15206010150-7 | Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte 1
5 16020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195mm) 1

4 v . — —A
S e o ez 0 dieg hidraulico trabalha sob Alte preseao, 8 ‘Mantenha-se sempre longe dos A 0 WHEN THE AL TRAMSPORTAR EL
e oo penetrar na pele, causando graves b IMPLEWENTS COLOBUE EQUIPMENT, PLACE THE EQUIPG COLOGUE LA TRABA
r ;"m::us. pe ar slementos atives da maguina [discos), - A TRAVA NO PISTAD. PISTON LOCK TO ALIVIATE ENEL PISTON, PARS ALIVIAR
verili i t tado o o5 mesmos séo aflades ¢ podem PARA ALIVIAR A THE PRESSURE ON THE LA PRESION DEL MISMO Y DE
e e cAnen el tesate e s i PRESSAG DO MESMO E HYDRAULIC PISTON AND LAS MANGUERAS.
consorvagan das manguairas so ha indicios provocarscidentes. By, DAS MANGUEIRAS HOSES. AL RETIRAR LA TRABA DEL
davazamentosubstitul-laimediataments. Ao proceder qualquer Servigo nos AQ RETIRAR A TRAVA, WHEN UNLBEKING THE PISTON, FLIAR LA MISMA EN
Ao ligar ou dasligar a= mangueiras A S5 i FINAR & MESMA KO PISTON, ATTACH THE EL EQUIFO.
hidrdullcas allvle aprassao o clreults. e IMPLEMENTO. PISTON LOCK DEVICE DN
" " THE IMPLEMENT.
A\ ATTENTION A\ ATENCION A\ ATTENTION A\ ATENCION
+El acaits hidrulica trabaja a alkta prasion y | -The hvdm;lic ail aprmhu ":dﬂr :;2": “Keep away from the active elements of | -Mantengase slempre a distancla de los.
pucde penctrar en la piel, causanda | prassuse and can panstrate thraughthe : 3
| it ] the machine (disc bladss), they ars | discos delamaquinia, los mismos cstam
i : periadically and substitute i i if hi d afilades y pueden provecar accidentos.
“Verifique perindicamente el estado de o i
andy Indication of laskags I found. “When conducting any service en active | *Cuando tenga qua hacar algun servicio f =
Enn L G ERE U] +Release ihe pressure in the ciruil prior to
s 3 -Al conestar o tas iy or ci felianihlee olomonts, uso safoty gloves, en los discos, use guantes en las. o
A p— hidraulicasalivie la presiondel ircuito, hosss. manos.
— T
Item 1 Item 2 Item 3 Item 4

A ATENGAO | A CAUTION |AATEI\ICI()I\I

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIFC ¥ APRIETE
E APERTES OS AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUE0S THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
=
Item 5

GSPCRE12322A n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias de Advertencia
	Calcomanias
	Cojinete Axial
	Sección de Discos
	Cilindro de la Barra de Tiro
	Cilindro del Chasis
	Maza de la Rueda
	Tabla GSPCR Espaciado de 500mm
	GSPCR Espaciado de 500mm

